
 

 

 

 

 

 

 

Nombre del profesor Sección Guía Correo electrónico 

Kevin Bonilla  7-1, 11-1 kevin.bonilla.vega@mep.go.cr 

Wensy Arroyo  7-2, 7-5 wensy.arroyo.arroyo@mep.go.cr 

Manuel Solano  7-3, 8-5 manuel.solano.morales@mep.go.cr 

Elieth Badilla  7-4, 9-1 elieth.badilla.fernandez@mep.go.cr 

Laura Ramírez  7-6, 9-2 laura.ramirez.cortes@mep.go.cr 

Jacqueline Jinesta  7-7 jacqueline.jinesta.valverde@mep.go.cr 

Raquel Cantillo  8-1, 8-2 raquel.cantillo.azofeifa@mep.go.cr 

Pablo Araya  8-3, 8-4 pablo.araya.castillo@mep.go.cr 

Jean Carlos Ceciliano  9-3, 9-4 jean.ceciliano.vega@mep.go.cr 

Marcelo Villegas  9-5, 10-5 marcelo.villegas.vargas@mep.go.cr 

Yamileth Sánchez  10-1 yamileth.sanchez.chaves@mep.go.cr 

Christian Espinoza  10-2 christian.espinoza.montero@mep.go.cr 

María Eugenia Hernández  10-3 maria.hernandez.rodriguez@mep.go.cr 

José Andrey Soto  10-4 jose.soto.garcia@mep.go.cr 

Carolina Morales  11-2 carolina.morales.araya@mep.go.cr 

Kevin Monge 11-3 kevin.monge.ramirez@mep.go.cr 
 

  Auxiliar Adm.  

 

40016426 extensión 1001 

  Ricardo Chavarría 7-5, 7-6, 7-7  /  8°, 10° ricardo.chavarria.loria@mep.go.cr 

  Auxiliar Adm.  40016426 extensión 1002 

  Jessica Oviedo 7-1, 7-2, 7-3, 7-4  /  9° y 11° jessica.oviedo.arguedas@mep.go.cr 

  Orientadora  40016426 extensión 1006 

  Zelenia Ortega 7-1, 7-2  /  9° y 10° zelenia.ortega.camacho@mep.go.cr 

  Orientador  40016426 extensión 1007 
  Manuel Montero 7-3, 7-4, 7-5, 7-6, 7-7  /  8°, 11° manuel.montero.moreira@mep.go.cr 
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